Журнал «Искусство»                                                                                                  Генеральному директору
ул.Громова, 23                                                                                                       издательского дома «21 век»
Москва, Россия 115200                                                                                                                  Н.Л.Эрлбергу
тел. (495) 885 85 85
e-mail: art@google.com
http://www.artmag.com
29.04.08 № 2-2/133
На № 1-11/2 от 27.04.08

Уважаемый г-н Эрльберг!

	Благодарим Вас за приглашение посетить презентацию новой серии книг Ульбрехта Юргинсона «Властитель из бездны», которая состоится 15.05.08 в 19.00 в магазине «Библио-Глобус».
	К сожалению, я не могу присутствовать на данном мероприятии.
	Презентацию посетит наш литературный критик г-н Франц.
	По окончанию переезда в новый офис я обязательно свяжусь с Вами и мы обсудим детали предстоящей статьи.
	С уважением,
	Гл.редактор журнала «Искусство»				Г.Р.Браун
[bookmark: _GoBack]